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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.
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7,6
5
6
4
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Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1143048

1257612

1300330

1316983

1332995

1390761

1495960
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Diligencias / Observaciones:

Dirección:

Localidad:

Jefe/a del departamento, Profesor/a, 

C.P.:

Concejo:

Testa Alvarez, Maria Fe Picazo Secades, Verónica

Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NP

NP

A

NP

NP

NP

A

NP

CTO
CTE
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PTE
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CTE
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MED
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CTE
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PTE
MED
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CTE
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CTE
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PTE
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6,8
5,2
7,7
7,4
8,5

Este acta comprende 11 alumnos/as. Empieza con 1143048 y finaliza con 1722020.
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Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1515888

1669635

1691122

1722020
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PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

Año académico: 2019/2020

Fecha de sesión de evaluación: 

A = Apto;  NA = No apto;  NP o Rayado = No presentado;  

Ente evaluador: Departamento de francés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

Calificaciones

El Batán, s/n

Mieres

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio

Certificación de idioma sept.

LEYENDAS

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      


