Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Concejo: Mieres

Teléfono: 985453154 Fax: 985453313 Correo: eoimiere@educastur.org Titularidad: Pública

Provincia: Asturias

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de francés

Fecha de sesión de evaluación:

Año académico: 2019/2020

## PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B2. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS ASPIRANTES Nº NIE		CALIFICACIONES							
		Certificación de idioma junio			Certificación de idioma sept.				
		Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	NOTA FINAL	
1	1143048	сто		NP	сто				
		CTE			CTE				
		PTO			PTO			NP	
		PTE			PTE				
		MED			MED				
2	1257612	СТО		NP	СТО				
		CTE			CTE				
		PTO			PTO		1	NP	
		PTE			PTE		1		
		MED			MED				
3	1300330	СТО	9,2	NA	СТО				
		CTE	6,4		CTE				
		PTO	6,7		PTO		1	NA	
		PTE	3,1		PTE		1		
		MED	5,5		MED		1		
4	1316983	СТО	7,6	NA	СТО				
		CTE	6,8		CTE				
		PTO	4,7		PTO		1	NA	
		PTE	5		PTE		1		
		MED	4,5		MED		1		
5	1332995	СТО		NP	СТО				
		CTE			CTE				
		PTO			PTO		1	NP	
		PTE			PTE		1		
		MED			MED				
6	1390761	СТО	7,6	NA	СТО				
		CTE	7,6		CTE				
		PTO	5		PTO		1	NA	
		PTE	6		PTE		1		
		MED	4		MED		1		
7	1495960	СТО	8,4	Α	СТО				
		CTE	7,6		CTE				
		PTO	6,7		PTO		1	Α	
		PTE	8,5		PTE		1		
		MED	7		MED		1		

Doc.: ActEvaPruPre.rdf - 02/10/2020 - 09:54 Ref. GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres Teléfono: 985453154

Fax: 985453313

Concejo: Mieres

Titularidad: Pública

Provincia: Asturias

C.P.: 33600

Año académico: 2019/2020

Ente evaluador: Departamento de francés

Fecha de sesión de evaluación:

## PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B2. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B2 2020

Correo: eoimiere@educastur.org

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS ASPIRANTES		CALIFICACIONES							
		Certificación de idioma junio			Certificación de idioma sept.				
Nº	NIE	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	NOTA FINAL	
8	1515888	СТО		NP	СТО				
		CTE			CTE				
		PTO			PTO			NP	
		PTE			PTE				
		MED			MED				
9	1669635	СТО		NP	СТО				
l		CTE			CTE				
l		PTO			PTO			NP	
		PTE			PTE				
		MED			MED				
10	1691122	сто	6,8	A	СТО				
l		CTE	5,2		CTE				
l		PTO	7,7		PTO			Α	
		PTE	7,4		PTE				
L.,		MED	8,5		MED				
11	1722020	СТО		NP	СТО				
		CTE			CTE	<del></del>			
		PTO			PTO	+		NP	
l		PTE			PTE	<del> </del>			
		MED			MED				

Este acta comprende 11 alumnos/as. Empieza con 1143048 y finaliza con 1722020.

Diligencias / Observaciones:					
Jefe/a del departamento,	Profesor/a,				
Testa Alvarez, Maria Fe	Picazo Secades, Verónica				

Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Concejo: Mieres

Teléfono: 985453154 Fax: 985453313 Correo: eoimiere@educastur.org

Titularidad: Pública

Provincia: Asturias

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de francés

Fecha de sesión de evaluación:

Año académico: 2019/2020

## PRUEBA ESPECÍFICA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL INTERMEDIO B2. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA FRANCÉS EN LA PRUEBA DE CERTI. DE NIVEL INTERMEDIO B2 2020

Resolución de 19 de noviembre de 2019 (BOPA 20/12/2019)

	LEYENDAS					
Certificación de idioma junio	CTO = Comprensión de textos orales CTE = Comprensión de textos escritos PTO = Producción y coproducción de textos orales PTE = Producción y coproducción de textos escrito MED = Mediación					
Certificación de idioma sept.	CTO = Comprensión de textos orales CTE = Comprensión de textos escritos PTO = Producción y coproducción de textos orales PTE = Producción y coproducción de textos escrito MED = Mediación					
Calificaciones	A = Apto; NA = No apto; NP o Rayado = No presentado;					